1201 80000037
120180000038
120180000127
120180000134
120180000236
120180000248
120180000249
120180000254
120180000309
120180000337
120180000388
120180000501
120180000676
120180000703
120180000704
120180000770
120180000777
120180000821
120180000853
120180000883
120180001103
120180001164
120180001275
120180001351
120180001441
120180001568

120180001891

EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP

EXP

EXPEDIENTES DERIVADOS DESDE MESA DE PARTES
(LOS TRAMITES SE ENCUENTRAN EN EL AREA RESPECTIVA)

Fecha Desde: (01/01/2018

San Miguel

IVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESOALA lN’FORM)-\CiON QUE P;ODUZCA O POSEAN LAS DI
ACCESOA LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESOA LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESOA LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESOA LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESOA LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESOA LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESOA LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESOA LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESOA LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESOA LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

lunes 05 febrero 2018 9.22.a.m.

MEDINA OTIDIANO ROSARIO

Fecha Hasta :

in| do

MEDINA OTIDIANO ROSARIO
SALAZAR GARCIA CARLOS HUMBERTO

JUMPA CORREA JULIO

MENESES FERNANDEZ MILAGROS JEANNINA

MEDINA DE CORNEJO ROSARIIO

MEDINA DE CORNEJO ROSARIIO

GARCIA FIGUEROA NELLY OBDULIA

sotelo alvarado jorge luis

GUERRA GUTIERREZ ALVARO RAMIRO

MEDINA OTINIANO DE CORNEJO ROSARIO

BENAVIDES ZUNIGA ROSA MARIA

CHU LORA

MEDINA DE CORNEJO ROSARIO

MEDINA DE CORNEJO ROSARIO

BETALLALUZ FONSECA MARTHA

BETALLALUZ FONSECA MARTHA

CABERO ASENCIO AUGUSTO

SANCHEZ OLIVERA NARCISO MARCOS

MEDINA DE CORNEJO ROSARIO

RODRIGUEZ TORRES INGRID JACQUELINE

sotelo alvarado jorge luis

JESUS MINAYA ABEL

MEDINA DE CORNEJO ROSARIO

MUROZ PARDO KATHY PAOLA

ZEGARRA MOSCOL LUISA

GOMEZ PACAHUALA PATRICIA

31/01/2018

CON’CLUlDO‘
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO
CONCLUIDO

CONCLUIDO

037/(;1 126;8
03/01/2018
04/01/2018
04/01/2018
05/01/2018
05/01/2018
05/01/2018
05/01/2018
05/01/2018
05/01/2018
08/01/2018
09/01/2018
10/01/2018
11/01/2018
11/01/2018
11/01/2018
11/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
16/01/2018
17/01/2018
18/01/2018
19/01/2018
22/01/2018
23/01/2018

26/01/2018

1 ‘I‘ 101 I261 8
10/01/2018
10/01/2018
11/01/2018
16/01/2018
11/01/2018
10/01/2018
16/01/2018
11/01/2018
11/01/2018
16/01/2018
11/01/2018
24/01/2018
16/01/2018
16/01/2018
16/01/2018
16/01/2018
25/01/12018
12/01/2018
18/01/2018
26/01/2018
25/01/2018
24/01/2018
25/01/2018
25/01/2018
24/01/2018

30/01/2018

11/01/2018

11/01/2018

11/01/2018

17/01/2018

11/01/2018

11/01/2018

16/01/2018

11/01/2018

11/01/2018

16/01/2018

11/01/2018

24/01/2018

16/01/2018

17/01/2018

17/01/2018

16/01/2018

25/01/2018

12/01/2018

19/01/2018

26/01/2018

25/01/2018

24/01/2018

25/01/2018

25/01/2018

24/01/2018

30/01/2018

11/01/2018

11/01/2018
11/01/2018
12/01/2018
17/01/2018
12/01/2018
11/01/2018
16/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
17/01/2018
11/01/2018
25/01/2018
16/01/2018
17/01/2018
17/01/2018
17/01/2018
26/01/2018
23/01/2018
19/01/2018
26/01/2018
25/01/2018
25/01/2018
25/01/2018
25/01/2018
24/01/2018

30/01/2018

Page 1 of

12/01/;!018

2

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE



EXPEDIENTES DERIVADOS DESDE MESA DE PARTES
(LOS TRAMITES SE ENCUENTRAN EN EL AREA RESPECTIVA)

Fecha Desde: (01/01/2018 Fecha Hasta: 31/01/2018

San Miguel

120180001980 EXP  ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS JUNTA VECINAL PUNTA BRAVA - 3 CONCLUIDO  29/01/2018 30/01/2018  30/01/2018 30/01/2018 SGADA- NE
S
Registrados :0 Remitidos (En Proceso) : 0 Concluidos: 28 Total Registros: 28
Page 2 of 2

lunes 05 febrero 2018 9.22.a.m.



	ORDE_0002.pdf (p.1)
	ORDE_0003.pdf (p.2)

