EXPEDIENTES DERIVADOS DESDE MESA DE PARTES (LOS TRÁMITES SE ENCUENTRAN EN EL AREA RESPECTIVA)

Fecha Desde: 01/01/2018

Fecha Hasta: 31/01/2018

Origen:	S	an Miguel							大樓 2.44		(1a.16)
Número	Tipo	Asunto	Administrado	Fol	Est. Trám.	Fec.Doc	Fec.Flujo.	Fec.Rec	Fec.Con	Unid Org.	Cla
120180000037	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MEDINA OTIDIANO ROSARIO	3	CONCLUIDO	03/01/2018	11/01/2018	11/01/2018	12/01/2018	SGADA - SG	NE
120180000038	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MEDINA OTIDIANO ROSARIO	3	CONCLUIDO	03/01/2018	10/01/2018	11/01/2018	11/01/2018	SGADA - SG	NE
120180000127	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	SALAZAR GARCIA CARLOS HUMBERTO	3	CONCLUIDO	04/01/2018	10/01/2018	11/01/2018	11/01/2018	SGADA -	NE
120180000134	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	JUMPA CORREA JULIO	3	CONCLUIDO	04/01/2018	11/01/2018	11/01/2018	12/01/2018	SGADA -	NE
120180000236	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MENESES FERNANDEZ MILAGROS JEANNINA	4	CONCLUIDO	05/01/2018	16/01/2018	17/01/2018	17/01/2018		NE
120180000248	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MEDINA DE CORNEJO ROSARIIO	4	CONCLUIDO	05/01/2018	11/01/2018	11/01/2018	12/01/2018	SGADA -	NE
120180000249	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MEDINA DE CORNEJO ROSARIIO	3	CONCLUIDO	05/01/2018	10/01/2018	11/01/2018	11/01/2018	SGADA -	NE
120180000254	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	GARCIA FIGUEROA NELLY OBDULIA	5	CONCLUIDO	05/01/2018	16/01/2018	16/01/2018	16/01/2018		NE
120180000309	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	sotelo alvarado jorge luis	5	CONCLUIDO	05/01/2018	11/01/2018	11/01/2018	12/01/2018	SGADA -	NE
120180000337	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	GUERRA GUTIERREZ ALVARO RAMIRO	3	CONCLUIDO	05/01/2018	11/01/2018	11/01/2018	12/01/2018	SGADA -	NE
120180000388	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MEDINA OTINIANO DE CORNEJO ROSARIO	3	CONCLUIDO	08/01/2018	16/01/2018	16/01/2018	17/01/2018	SGADA -	NE
120180000501	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	BENAVIDES ZUÑIGA ROSA MARIA	3	CONCLUIDO	09/01/2018	11/01/2018	11/01/2018	11/01/2018	SGADA - SG	NE
120180000676	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	CHU LORA	3	CONCLUIDO	10/01/2018	24/01/2018	24/01/2018	25/01/2018	SGADA - SG	NE
120180000703	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MEDINA DE CORNEJO ROSARIO	3	CONCLUIDO	11/01/2018	16/01/2018	16/01/2018	16/01/2018	SGADA - SG	NE
I20180000704	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MEDINA DE CORNEJO ROSARIO	3	CONCLUIDO	11/01/2018	16/01/2018	17/01/2018	17/01/2018	SGADA - SG	NE
120180000770	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	BETALLALUZ FONSECA MARTHA	3	CONCLUIDO	11/01/2018	16/01/2018	17/01/2018	17/01/2018	SGADA - SG	NE
120180000777	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	BETALLALUZ FONSECA MARTHA	3	CONCLUIDO	11/01/2018	16/01/2018	16/01/2018	17/01/2018	SGADA - SG	NE
120180000821	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	CABERO ASENCIO AUGUSTO	4	CONCLUIDO	12/01/2018	25/01/2018	25/01/2018	26/01/2018	SGADA - SG	NE
I20180000853	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	SANCHEZ OLIVERA NARCISO MARCOS	2	CONCLUIDO	12/01/2018	12/01/2018	12/01/2018	23/01/2018	SGADA - SG	NE
120180000883	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MEDINA DE CORNEJO ROSARIO	3	CONCLUIDO	12/01/2018	18/01/2018	19/01/2018	19/01/2018	SGADA - SG	NE
120180001103	EXP	ACCESO À LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	RODRIGUEZ TORRES INGRID JACQUELINE	4	CONCLUIDO	16/01/2018	26/01/2018	26/01/2018	26/01/2018	SGADA - SG	NE
120180001164	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	sotelo alvarado jorge luis	3	CONCLUIDO	17/01/2018	25/01/2018	25/01/2018	25/01/2018	SGADA - SG	NE
120180001275	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	JESUS MINAYA ABEL	3	CONCLUIDO	18/01/2018	24/01/2018	24/01/2018	25/01/2018	SGADA -	NE
120180001351	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MEDINA DE CORNEJO ROSARIO	4	CONCLUIDO	19/01/2018	25/01/2018	25/01/2018	25/01/2018	SGADA - SG	NE
120180001441	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MUÑOZ PARDO KATHY PAOLA	3	CONCLUIDO	22/01/2018	25/01/2018	25/01/2018	25/01/2018	SGADA - SG	NE
120180001568	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	ZEGARRA MOSCOL LUISA	4	CONCLUIDO	23/01/2018	24/01/2018	24/01/2018	24/01/2018	SGADA - SG	NE
120180001891	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	GOMEZ PACAHUALA PATRICIA	4	CONCLUIDO	26/01/2018	30/01/2018	30/01/2018	30/01/2018	SGADA - SG	NE

EXPEDIENTES DERIVADOS DESDE MESA DE PARTES (LOS TRÁMITES SE ENCUENTRAN EN EL AREA RESPECTIVA)

Fecha Desde: 01/01/2018

Fecha Hasta: 31/01/2018

Origen: San Miguel										
Número	Tipo	Asunto	Administrado	Fol	Est. Trám.	Fec.Doc	Fec.Flujo.	Fec.Rec	Fec.Con	Unid Org. CI
120180001980	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	JUNTA VECINAL PUNTA BRAVA -	3	CONCLUIDO	29/01/2018	30/01/2018	30/01/2018	30/01/2018	SGADA - NE

Registrados:0

Remitidos (En Proceso):0

Concluidos: 28

Total Registros: 28